ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ GNHIAX VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND       Tuần Giáo, ngày       tháng 5 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc tổng kết thực hiện đề án tăng cường xử lý vi phạm

về quản lý sử dụng đất đai đến năm 2020

 Thực hiện Văn bản số 1343/UBND-KTN ngày 115/5/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tổng kết thực hiện đề án tăng cường xử lý vi phạm về quản lý

sử dụng đất đai đến năm 2020.

 UBND huyện Tuần Giáo báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ như sau:

Ngày 15/5/2021 UBND huyện Tuần Giáo đã có báo cáo số 289/BC-

UBND về việc thực hiện Kết luận thanh tra số 1834/KL-UBND ngày 21/6/2019

của UBND tỉnh Điện Biên theo Công văn số 1227/UBND-KTN ngày 28/4/2021

của UBND tỉnh Điện Biên về việc khẩn trương thực hiện các nội dung kết luận

thanh tra về việc chấp hành pháp luật trong quản lý đất đai, việc thực hiện thủ

tục hành chính về đất đai (có Báo cáo số 289/BC-UBND kèm theo).

 Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện đề án tăng cường xử lý vi phạm về

quản lý sử dụng đất đai đến năm 2020 huyện Tuần Giáo kính gửi UBND tỉnh

Điện Biên theo dõi, nắm tình hình./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Điện Biên;

- Sở TN&MT tỉnh Điện Biên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-21T07:39:53+0700

		2021-05-21T07:42:30+0700

		2021-05-21T07:42:47+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-21T07:43:02+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-21T07:43:19+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-21T07:43:50+0700